
14 Villers-Guislain    Cambrai
Valables du 1er septembre 2022 au 31 août 2023

Notre site internet : 
www.tuc-cambresis.fr

Retrouvez-nous sur Facebook : 
TUC Cambrésis

 Jours de circulation
L : lundi Ma : mardi Me : mercredi
J : jeudi V : vendredi S : samedi

PÉRIODE SCOLAIRE
PÉRIODE PETITES  
VACANCES SCOLAIRES & ÉTÉ

PÉRIODE SCOLAIRE PÉRIODE PETITES VACANCES SCOLAIRE & ÉTÉ

TUC à la demande (TAD) 
Bassin de Vie Sud

Vous souhaitez vous rendre à Cambrai? Utilisez le TAD, puis la 
ligne 5 en correspondance à Masnières ou Marcoing.

et empruntez de nouveau le TAD.

Service uniquement sur réservation 24h au préalable.

Jours de circulation LMaMeJV Samedi uniquement

Villers-Guislain
Place 6.48 7.55 13.05 15.10 6.48 8.50 13.01 15.10 17.10
Gonnelieu
Grand Rue 6.51 7.58 13.08 15.13 6.51 8.53 13.04 15.13 17.13
Gouzeaucourt
Saint-Christophe 6.56 6.49 8.03 13.13 15.18 6.56 8.58 13.09 15.18 17.18
Collège Pharamond Savary 6.50
Villers-Plouich
Hameau de la Vacquerie 6.51
Café du Centre 7.01 6.56 8.08 13.18 15.23 7.01 9.03 13.14 15.23 17.23
Hameau de Beaucamps 6.58
Ribécourt-la-Tour
Cabine 7.06 7.03 8.12 13.23 15.28 7.06 9.08 13.19 15.28 17.28
Flesquières
Place des Combattants 7.07 8.15
Noyelles-sur-Escaut
Quartier du Roi 7.05 8.11
Marcoing
Place De Gaulle 7.09 7.05 8.20 8.21 13.26 15.31 7.09 9.11 13.22 15.31 17.31
Place Verte 7.11 7.08 8.22 8.24 13.27 15.32 7.11 9.12 13.23 15.32 17.32
Bastille 7.10
Noyelles-sur-Escaut
Place 7.14 8.24 13.30 15.35 7.14 9.15 13.26 15.35 17.35
Proville
Zac Puccini 7.20 8.30 13.35 15.40 7.20 9.20 13.31 15.40 17.40
Cambrai
Hôpital 7.23 8.33
Maison de Retraite 9.43 10.35 13.39 15.44 7.24 9.24 13.35 15.44 17.44
Bonnavis 9.44 10.36 13.40 15.45 7.25 9.25 13.36 15.45 17.45
Rumilly 9.45 10.37 13.41 15.46 7.26 9.26 13.37 15.46 17.46
Ribécourt 9.46 10.38 13.42 15.47 7.27 9.27 13.38 15.47 17.47
Barry 9.47 10.39 13.43 15.48 7.28 9.28 13.39 15.48 17.48
Masnières 9.48 10.40 13.44 15.49 7.29 9.29 13.40 15.49 17.49
Vaucelles 9.49 10.41 13.45 15.50 7.30 9.30 13.41 15.50 17.50
Belfort 7.25 7.21 7.25 7.25 8.35 8.35 9.50 10.42 13.46 15.51 7.31 9.31 13.42 15.51 17.51
Jules Ferry 7.27 7.23 7.27 7.27 8.37 8.37 9.52 10.44 13.48 15.53 7.33 9.33 13.44 15.53 17.53
Caserne Mortier 7.29 7.24 7.29 7.29 8.39 8.39 9.54 10.46 13.50 15.55 7.35 9.35 13.46 15.55 17.55
CPAM 7.30 7.25 7.30 7.30 8.40 8.40 9.55 10.47 13.51 15.56 7.36 9.36 13.47 15.56 17.56
Clinique du Cambresis 7.31 7.26 7.31 7.31 8.41 8.41 9.56 10.48 13.52 15.57 7.37 9.37 13.48 15.57 17.57
Porte Notre Dame 7.32 7.27 7.32 7.32 8.42 8.42 9.57 10.49 13.53 15.58 7.38 9.38 13.49 15.58 17.58
Station Bus 7.35 7.30 7.35 7.35 8.45 8.45 10.00 10.52 13.56 16.01 7.41 9.41 13.52 16.01 18.01

Jours de circulation LMaMeJVS

Villers-Guislain
Place 6.48 8.50 13.00 15.10 17.10
Gonnelieu
Grand Rue 6.51 8.53 13.03 15.13 17.13
Gouzeaucourt
Saint-Christophe 6.56 8.58 13.08 15.18 17.18
Villers-Plouich
Café du Centre 7.01 9.03 13.13 15.23 17.23
Ribécourt-la-Tour
Cabine 7.06 9.08 13.18 15.28 17.28
Marcoing
Place De Gaulle 7.09 9.11 13.21 15.31 17.31
Place Verte 7.11 9.12 13.22 15.32 17.32
Noyelles-sur-Escaut
Place 7.14 9.15 13.25 15.35 17.35
Proville
Zac Puccini 7.20 9.20 13.30 15.40 17.40
Cambrai
Maison de Retraite 7.24 9.24 13.34 15.44 17.44
Bonnavis 7.25 9.25 13.35 15.45 17.45
Rumilly 7.26 9.26 13.36 15.46 17.46
Ribécourt 7.27 9.27 13.37 15.47 17.47
Barry 7.28 9.28 13.38 15.48 17.48
Masnières 7.29 9.29 13.39 15.49 17.49
Vaucelles 7.30 9.30 13.40 15.50 17.50
Belfort 7.31 9.31 13.41 15.51 17.51
Jules Ferry 7.33 9.33 13.43 15.53 17.53
Caserne Mortier 7.35 9.35 13.45 15.55 17.55
CPAM 7.36 9.36 13.46 15.56 17.56
Clinique du Cambresis 7.37 9.37 13.47 15.57 17.57
Porte Notre Dame 7.38 9.38 13.48 15.58 17.58
Station Bus 7.41 9.41 13.51 16.01 18.01

Jours de circulation LMaMeJV

VILLERS-GUISLAIN
GONNELIEU
GOUZEAUCOURT
VILLERS-PLOUICH
RIBECOURT-LA-TOUR
FLESQUIERES

de 9:30 - 12:00 et  
de 13:15 - 16:00

Jours de circulation Samedi uniquement

VILLERS-GUISLAIN
GONNELIEU
GOUZEAUCOURT
VILLERS-PLOUICH
RIBECOURT-LA-TOUR
FLESQUIERES

de 6:30 - 12:00 et  
de 13:15 - 18:15

Jours de circulation LMaMeJVS

VILLERS-GUISLAIN
GONNELIEU
GOUZEAUCOURT
VILLERS-PLOUICH
RIBECOURT-LA-TOUR
FLESQUIERES

de 6:30 - 12:00 et  
de 13:15 - 18:15



14 Cambrai    Villers-Guislain
Valables du 1er septembre 2022 au 31 août 2023

Notre site internet : 
www.tuc-cambresis.fr

Retrouvez-nous sur Facebook : 
TUC Cambrésis

 Jours de circulation
L : lundi Ma : mardi Me : mercredi
J : jeudi V : vendredi S : samedi

PÉRIODE SCOLAIRE
PÉRIODE PETITES  
VACANCES SCOLAIRES & ÉTÉ

Jours de circulation LMa 
MeJV Me LMa 

MeJV Me LMa 
MeJV

LMa-
JV

LMa 
MeJV

LMa-
JV

LMa 
MeJV

LMa 
MeJV

LMa-
JV Samedi uniquement

Cambrai
Station bus 10.14 11.10 12.10 12.10 12.10 13.10 14.10 16.10 16.10 17.20 17.20 18.20 18.20 12.10 14.10 16.10 18.20
St Géry 10.19 11.15 12.15 12.15 12.15 13.15 14.15 16.15 16.15 17.25 17.25 18.25 18.25 12.15 14.15 16.15 18.25
Poissonniers 10.20 12.16 14.16 12.16 14.16 16.16 18.26
Jules Ferry 10.21 12.17 14.17 12.17 14.17 16.17 18.27
Centre Nautique 10.22 12.18 14.18 12.18 14.18 16.18 18.28
Belfort 10.23 11.20 12.19 12.20 12.20 13.20 14.19 16.19 16.20 17.29 17.30 18.30 18.30 12.19 14.19 16.19 18.29
Vaucelles 10.24 12.20 14.20 12.20 14.20 16.20 18.30
Masnières 10.25 12.21 14.21 12.21 14.21 16.21 18.31
Barry 10.26 12.22 14.22 12.22 14.22 16.22 18.32
Ribécourt 10.27 12.23 14.23 12.23 14.23 16.23 18.33
Rumilly 10.28 12.24 14.24 12.24 14.24 16.24 18.34
Bonnavis 10.29 12.25 14.25 12.25 14.25 16.25 18.35
Maison de Retraite 10.30 12.26 14.26 12.26 14.26 16.26 18.36
Zac Puccini 12.30 14.30 12.30 14.30 16.30 18.40
Hôpital 11.22 12.22 16.21 16.22 17.32 18.32
Marcoing
Gendarmerie 17.43
Noyelles-sur-Escaut
Place 12.36 14.36 12.36 14.36 16.36 18.46
Proville
Zac Puccini 11.26 12.24 16.26 17.36 18.37
Marcoing
Bastille 12.32 13.30 16.32 17.45 18.40
Noyelles-sur-Escaut
Place 11.33 16.32 17.43 18.43
Marcoing
Place Verte 11.37 12.39 12.33 13.31 14.39 16.34 16.36 17.47 17.47 18.47 12.39 14.39 16.39 18.49
Place De Gaulle 11.38 12.41 12.35 13.32 14.41 16.35 16.37 17.48 17.49 18.48 18.42 12.41 14.40 16.40 18.50

Noyelles-sur-Escaut
Quartier du Roi 12.38 13.35 16.36 17.50

Flesquières
Place des Combattants 12.46 13.43 16.44 17.58 18.49

Ribécourt-la-Tour
Cabine 11.41 12.44 12.49 13.47 14.44 16.40 17.52 18.51 12.44 14.43 16.43 18.53

Villers-Plouich
Hameau de Beaucamps 13.52 18.59
Café du Centre 11.45 12.49 12.54 13.56 14.49 16.44 17.57 18.55 19.01 12.49 14.47 16.47 18.57
Hameau de la Vacquerie 14.00 19.04

Gouzeaucourt
Saint-Christophe 11.49 12.54 12.58 12.42 14.08 14.54 16.48 18.01 18.58 12.54 14.51 16.51 19.00
Collège Pharamond Savary 12.43 14.09

Gonnelieu
Grand Rue 11.52 12.57 13.02 12.47 14.14 14.57 16.51 18.04 19.01 12.57 14.54 16.54 19.03
Villers-Guislain
Place 11.55 13.00 13.05 12.51 14.15 15.00 16.54 18.07 19.04 13.00 14.57 16.57 19.06

Jours de circulation LMaMeJVS

Cambrai
Station bus 12.10 14.10 16.10 18.20
St Géry 12.15 14.15 16.15 18.25
Poissonniers 12.16 14.16 16.16 18.26
Jules Ferry 12.17 14.17 16.17 18.27
Centre Nautique 12.18 14.18 16.18 18.28
Belfort 12.19 14.19 16.19 18.29
Vaucelles 12.20 14.20 16.20 18.30
Masnières 12.21 14.21 16.21 18.31
Barry 12.22 14.22 16.22 18.32
Ribécourt 12.23 14.23 16.23 18.33
Rumilly 12.24 14.24 16.24 18.34
Bonnavis 12.25 14.25 16.25 18.35
Maison de Retraite 12.26 14.26 16.26 18.36
Zac Puccini 12.30 14.30 16.30 18.40
Noyelles-sur-Escaut
Place 12.36 14.36 16.36 18.46
Marcoing
Place Verte 12.39 14.39 16.39 18.49
Place De Gaulle 12.41 14.40 16.40 18.50

Ribécourt-la-Tour
Cabine 12.44 14.43 16.43 18.53

Villers-Plouich
Café du Centre 12.49 14.47 16.47 18.57

Gouzeaucourt
Saint-Christophe 12.54 14.51 16.51 19.00

Gonnelieu
Grand Rue 12.57 14.54 16.54 19.03
Villers-Guislain
Place 13.00 14.57 16.57 19.06

PÉRIODE SCOLAIRE PÉRIODE PETITES VACANCES SCOLAIRE & ÉTÉ

TUC à la demande (TAD) 
Bassin de Vie Sud

Vous souhaitez vous rendre à Cambrai? Utilisez le TAD, puis la 
ligne 5 en correspondance à Masnières ou Marcoing.

et empruntez de nouveau le TAD.

Service uniquement sur réservation 24h au préalable.

Jours de circulation LMaMeJV

VILLERS-GUISLAIN
GONNELIEU
GOUZEAUCOURT
VILLERS-PLOUICH
RIBECOURT-LA-TOUR
FLESQUIERES

de 9:30 - 12:00 et  
de 13:15 - 16:00

Jours de circulation Samedi uniquement

VILLERS-GUISLAIN
GONNELIEU
GOUZEAUCOURT
VILLERS-PLOUICH
RIBECOURT-LA-TOUR
FLESQUIERES

de 6:30 - 12:00 et  
de 13:15 - 18:15

Jours de circulation LMaMeJVS

VILLERS-GUISLAIN
GONNELIEU
GOUZEAUCOURT
VILLERS-PLOUICH
RIBECOURT-LA-TOUR
FLESQUIERES

de 6:30 - 12:00 et  
de 13:15 - 18:15


